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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
16.10.2018 - 12:51 Результаты
РР 25.68 ПРИГОДА Кирилл Копенгаген (DEN) 13.12.2017
РРЮ 27.05

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАДНИКОВ Кирилл 2001 мс Костромская область +1,90 28.31 мс 709
25m: 12.98 12.98 50m: 28.31 15.33

2. ЩЁГОЛЕВ Павел 1997 мс Белгородская область +0,67 28.50 кмс 695
25m: 13.01 13.01 50m: 28.50 15.49

3. КУРИЦЫН Денис 1996 кмс Воронежская область +0,64 28.65 кмс 684
25m: 13.07 13.07 50m: 28.65 15.58

4. АВДЕЕВ Александр 1993 мс Воронежская область +0,69 28.66 кмс 683
25m: 12.99 12.99 50m: 28.66 15.67

5. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий 1995 мс Владимирская область +0,70 29.02 кмс 658
25m: 13.16 13.16 50m: 29.02 15.86

6. КРАСНИКОВ Степан 1999 Белгородская область +0,64 29.05 кмс 656
25m: 13.22 13.22 50m: 29.05 15.83

7. ПЫРЯЕВ Кирилл 1998 мс Ярославская область +0,67 29.11 кмс 652
25m: 13.35 13.35 50m: 29.11 15.76

8. ДЕНЕЖКО Егор 2002 Белгородская область +0,70 29.12 кмс 651
25m: 13.47 13.47 50m: 29.12 15.65

9. ГОЛУБЕВ Максим 1999 мс Калужская область +0,63 29.26 кмс 642
25m: 13.19 13.19 50m: 29.26 16.07

МИТРОФАНОВ Денис 1992 мс Тверская область +0,71 29.26 кмс 642
25m: 13.08 13.08 50m: 29.26 16.18

11. ЦЫНКИН Сергей 1996 кмс Рязанская область +0,65 29.35 кмс 636
25m: 13.37 13.37 50m: 29.35 15.98

12. МОЗГОВОЙ Сергей 1998 Белгородская область 29.41 кмс 632
25m: 13.46 13.46 50m: 29.41 15.95

ШЕШИН Владислав 2002 кмс Белгородская область +0,70 29.41 кмс 632
25m: 13.46 13.46 50m: 29.41 15.95

14. МОИСЕЕВ Евгений 1995 кмс Воронежская область +1,53 29.47 кмс 628
25m: 13.63 13.63 50m: 29.47 15.84

15. ПОНОМАРЕВ Илья А. 2001 мс Калужская область +0,61 29.49 кмс 627
25m: 13.42 13.42 50m: 29.49 16.07

16. ПЕРЕМЫШЛЕННИКОВ Никита 2001 кмс Белгородская область +0,60 29.58 кмс 621
25m: 13.58 13.58 50m: 29.58 16.00

17. МОЗГОВОЙ Антон 1998 Белгородская область 29.59 кмс 621
25m: 13.77 13.77 50m: 29.59 15.82

18. ГЛАЗУНОВ Никита 2002 Белгородская область +0,75 29.61 кмс 620
25m: 13.66 13.66 50m: 29.61 15.95

19. ДЗГОЕВ Ростислав 2002 кмс Тамбовская область 29.70 кмс 614
25m: 13.72 13.72 50m: 29.70 15.98
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ЦВОР Денис 2000 кмс Липецкая область +0,70 29.73 кмс 612
25m: 13.70 13.70 50m: 29.73 16.03

ПЕТРОВ Степан 2002 Тверская область +0,78 29.73 кмс 612
25m: 13.70 13.70 50m: 29.73 16.03

22. ПЛЕШИВЦЕВ Никита 2001 I Московская область +0,62 29.78 кмс 609
25m: 13.37 13.37 50m: 29.78 16.41

23. ПЕРЕВЕРЗЕВ Алексей 1999 кмс Смоленская область +0,63 29.91 кмс 601
25m: 13.73 13.73 50m: 29.91 16.18

24. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,76 29.92 кмс 601
25m: 13.81 13.81 50m: 29.92 16.11

25. ЛЕБЕЗОВ Павел 1995 кмс Тверская область +0,69 30.04 I 593
25m: 13.70 13.70 50m: 30.04 16.34

26. ЮДАКОВ Алексей 2001 кмс Калужская область +0,72 30.19 I 585
25m: 13.97 13.97 50m: 30.19 16.22

27. ВОРОТЫНЦЕВ Иван 1999 кмс Воронежская область +0,68 30.21 I 583
25m: 13.94 13.94 50m: 30.21 16.27

ТОКАРЕВ Александр 2001 Московская область +0,63 30.21 I 583
25m: 13.67 13.67 50m: 30.21 16.54

29. ЧУРИЛОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область +0,72 30.27 I 580
25m: 13.89 13.89 50m: 30.27 16.38

ВЫДРЫЧ Владислав 2003 Рязанская область +0,75 30.27 I 580
25m: 13.84 13.84 50m: 30.27 16.43

31. БАКАКИН Матвей 2002 I Московская область +0,70 30.48 I 568
25m: 14.01 14.01 50m: 30.48 16.47

32. ХВОРИКОВ Глеб 1996 кмс Воронежская область +0,76 30.55 I 564
25m: 14.03 14.03 50m: 30.55 16.52

33. ЛАВРИНЕНКО Леонид 2000 Белгородская область +0,52 30.58 I 562
25m: 14.05 14.05 50m: 30.58 16.53

34. КИРЮШИН Александр 1997 мс Воронежская область +0,70 30.64 I 559
25m: 14.00 14.00 50m: 30.64 16.64

35. ПИЦЫН Никита 2001 1 Ярославская область +0,77 30.67 I 558
25m: 14.16 14.16 50m: 30.67 16.51

36. МИХО Евгений 2002 Липецкая область +0,68 30.95 I 543
25m: 14.24 14.24 50m: 30.95 16.71

37. ТАТАРИНОВ Дмитрий 2002 Белгородская область +0,65 30.98 I 541
25m: 14.05 14.05 50m: 30.98 16.93

38. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область +0,64 31.03 I 538
25m: 14.43 14.43 50m: 31.03 16.60

39. ОРЕХОВ Артём 2003 Белгородская область +0,66 31.08 I 536
25m: 14.24 14.24 50m: 31.08 16.84

40. КОРОВИН Никита 2001 Липецкая область +0,72 31.13 I 533
25m: 14.32 14.32 50m: 31.13 16.81
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ПЕТРОВ Иван 2002 1 Воронежская область +0,77 31.17 I 531
25m: 14.29 14.29 50m: 31.17 16.88

42. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,57 31.18 I 531
25m: 14.79 14.79 50m: 31.18 16.39

43. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 Брянская область +0,69 31.27 I 526
25m: 14.47 14.47 50m: 31.27 16.80

КОЗАК Максим 2000 кмс Тверская область +0,82 31.27 I 526
25m: 14.66 14.66 50m: 31.27 16.61

45. БЕСЕДИН Никита 1998 I Белгородская область +0,62 31.33 I 523
25m: 14.46 14.46 50m: 31.33 16.87

46. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,78 31.47 I 516
25m: 14.35 14.35 50m: 31.47 17.12

47. МИХАЙЛЮК Никита. 2003 Белгородская область +0,72 31.49 I 515
25m: 14.45 14.45 50m: 31.49 17.04

БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область +0,68 31.49 I 515
25m: 14.16 14.16 50m: 31.49 17.33

49. КУЛИКОВ Максим 2003 Московская область +0,70 31.68 I 506
25m: 14.43 14.43 50m: 31.68 17.25

50. ПЕТРИХИН Станислав 2002 кмс Владимирская область +0,75 31.71 I 504
25m: 14.50 14.50 50m: 31.71 17.21

51. МЕЛЕНЧУК Алексей 2003 I Воронежская область +0,69 31.80 I 500
25m: 14.73 14.73 50m: 31.80 17.07

52. СОЛОВЬЕВ Денис 2002 Московская область +0,71 31.81 I 500
25m: 14.68 14.68 50m: 31.81 17.13

53. ЧИСТОВ Андрей 1998 кмс Смоленская область +0,71 31.83 I 499
25m: 14.69 14.69 50m: 31.83 17.14

54. КРАПИВИН Станислав 2003 Костромская область +0,70 31.85 I 498
25m: 14.67 14.67 50m: 31.85 17.18

55. ЛОПАТИН Никита 2003 Белгородская область +0,69 31.89 496
25m: 14.94 14.94 50m: 31.89 16.95

56. ХУДЯКОВ Данила 2002 Рязанская область +0,73 31.95 493
25m: 14.62 14.62 50m: 31.95 17.33

57. ХАБАРОВ Данил 2002 Липецкая область +0,71 32.02 490
25m: 14.87 14.87 50m: 32.02 17.15

МУЗЫЧЕНКО Никита 2003 Московская область +0,51 32.02 490
25m: 14.93 14.93 50m: 32.02 17.09

59. ГОЛОВАЧЁВ Евгений 1997 I Смоленская область +0,71 32.06 488
25m: 14.63 14.63 50m: 32.06 17.43

60. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область +0,65 32.07 488
25m: 14.50 14.50 50m: 32.07 17.57

61. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 Липецкая область +0,81 32.12 485
25m: 14.83 14.83 50m: 32.12 17.29
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

62. КОМИССАРОВ Егор 2003 Калужская область +0,68 32.14 484
25m: 14.66 14.66 50m: 32.14 17.48

63. МИТЮРЁВ Иван 2003 I Тверская область +0,86 32.17 483
25m: 15.14 15.14 50m: 32.17 17.03

64. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 Калужская область +0,80 32.20 482
25m: 15.20 15.20 50m: 32.20 17.00

65. ДОБРЫНИН Михаил 1998 мс Белгородская область +0,67 32.27 479
25m: 14.48 14.48 50m: 32.27 17.79

66. БЫЧКОВ Павел 1999 1 Воронежская область +0,82 32.37 474
25m: 15.02 15.02 50m: 32.37 17.35

67. ЕРМАКОВ Северьян 2003 Брянская область +0,77 32.42 472
25m: 14.92 14.92 50m: 32.42 17.50

68. МЕРКУЛОВ Игорь 2001 Белгородская область +0,62 32.52 468
25m: 14.54 14.54 50m: 32.52 17.98

69. ЕГОРОВ Анатолий 2001 1 Воронежская область +0,71 32.68 461
25m: 15.02 15.02 50m: 32.68 17.66

70. ПЕТРОВ Максим А. 2003 Тверская область +0,70 32.99 448
25m: 15.44 15.44 50m: 32.99 17.55

71. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,69 33.05 445
25m: 14.89 14.89 50m: 33.05 18.16

ПОВАЛЯЕВ Иван 2001 I Тверская область +0,75 33.05 445
25m: 15.30 15.30 50m: 33.05 17.75

73. САЕНКО Денис 2002 Костромская область +0,80 33.15 441
25m: 15.03 15.03 50m: 33.15 18.12

74. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,82 33.29 436
25m: 15.49 15.49 50m: 33.29 17.80

75. ВОРОНЦОВ Семён 2003 1 Воронежская область +0,65 33.44 430
25m: 15.27 15.27 50m: 33.44 18.17

76. ШАГОВ Данила 2002 1 Ивановская область +0,71 33.45 430
25m: 15.31 15.31 50m: 33.45 18.14

77. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 Брянская область +0,79 33.46 429
25m: 15.56 15.56 50m: 33.46 17.90

78. ЛЕПЕШЕНКОВ Илья 2000 1 Смоленская область +0,64 33.63 423
25m: 15.54 15.54 50m: 33.63 18.09

79. ГОЛОВ Петр 2003 1 Смоленская область +0,79 33.83 415
25m: 15.88 15.88 50m: 33.83 17.95

80. ШАРОНОВ Никита 2002 1 Ивановская область +0,55 34.03 408
25m: 15.55 15.55 50m: 34.03 18.48

81. ПОЗДНЯКОВ Роман 2003 1 Воронежская область +0,87 35.15 370
25m: 16.14 16.14 50m: 35.15 19.01

DSQ ЛОГИНОВ Максим 1999 кмс Ярославская область кмс
DSQ ВОЛКОВ Никита 2003 1 Ивановская область I
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ СОЛОДОВНИКОВ Артём 2002 1 Воронежская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет)
16.10.2018 - 12:51 Результаты
РР 25.68 ПРИГОДА Кирилл Копенгаген (DEN) 13.12.2017
РРЮ 27.05
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАДНИКОВ Кирилл 2001 мс Костромская область +1,90 28.31 мс 709
25m: 12.98 12.98 50m: 28.31 15.33

2. ПОНОМАРЕВ Илья А. 2001 мс Калужская область +0,61 29.49 кмс 627
25m: 13.42 13.42 50m: 29.49 16.07

3. ПЕРЕМЫШЛЕННИКОВ Никита 2001 кмс Белгородская область +0,60 29.58 кмс 621
25m: 13.58 13.58 50m: 29.58 16.00

4. ЦВОР Денис 2000 кмс Липецкая область +0,70 29.73 кмс 612
25m: 13.70 13.70 50m: 29.73 16.03

5. ПЛЕШИВЦЕВ Никита 2001 I Московская область +0,62 29.78 кмс 609
25m: 13.37 13.37 50m: 29.78 16.41

6. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,76 29.92 кмс 601
25m: 13.81 13.81 50m: 29.92 16.11

7. ЮДАКОВ Алексей 2001 кмс Калужская область +0,72 30.19 I 585
25m: 13.97 13.97 50m: 30.19 16.22

8. ТОКАРЕВ Александр 2001 Московская область +0,63 30.21 I 583
25m: 13.67 13.67 50m: 30.21 16.54

9. ЧУРИЛОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область +0,72 30.27 I 580
25m: 13.89 13.89 50m: 30.27 16.38

10. ЛАВРИНЕНКО Леонид 2000 Белгородская область +0,52 30.58 I 562
25m: 14.05 14.05 50m: 30.58 16.53

11. ПИЦЫН Никита 2001 1 Ярославская область +0,77 30.67 I 558
25m: 14.16 14.16 50m: 30.67 16.51

12. КОРОВИН Никита 2001 Липецкая область +0,72 31.13 I 533
25m: 14.32 14.32 50m: 31.13 16.81

13. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 Брянская область +0,69 31.27 I 526
25m: 14.47 14.47 50m: 31.27 16.80

КОЗАК Максим 2000 кмс Тверская область +0,82 31.27 I 526
25m: 14.66 14.66 50m: 31.27 16.61

15. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,78 31.47 I 516
25m: 14.35 14.35 50m: 31.47 17.12

16. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 Калужская область +0,80 32.20 482
25m: 15.20 15.20 50m: 32.20 17.00

17. МЕРКУЛОВ Игорь 2001 Белгородская область +0,62 32.52 468
25m: 14.54 14.54 50m: 32.52 17.98

18. ЕГОРОВ Анатолий 2001 1 Воронежская область +0,71 32.68 461
25m: 15.02 15.02 50m: 32.68 17.66

19. ПОВАЛЯЕВ Иван 2001 I Тверская область +0,75 33.05 445
25m: 15.30 15.30 50m: 33.05 17.75
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,82 33.29 436
25m: 15.49 15.49 50m: 33.29 17.80

21. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 Брянская область +0,79 33.46 429
25m: 15.56 15.56 50m: 33.46 17.90

22. ЛЕПЕШЕНКОВ Илья 2000 1 Смоленская область +0,64 33.63 423
25m: 15.54 15.54 50m: 33.63 18.09
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
16.10.2018 - 12:51 Результаты
РР 25.68 ПРИГОДА Кирилл Копенгаген (DEN) 13.12.2017
РРЮ 27.05
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДЕНЕЖКО Егор 2002 Белгородская область +0,70 29.12 кмс 651
25m: 13.47 13.47 50m: 29.12 15.65

2. ШЕШИН Владислав 2002 кмс Белгородская область +0,70 29.41 кмс 632
25m: 13.46 13.46 50m: 29.41 15.95

3. ГЛАЗУНОВ Никита 2002 Белгородская область +0,75 29.61 кмс 620
25m: 13.66 13.66 50m: 29.61 15.95

4. ДЗГОЕВ Ростислав 2002 кмс Тамбовская область 29.70 кмс 614
25m: 13.72 13.72 50m: 29.70 15.98

5. ПЕТРОВ Степан 2002 Тверская область +0,78 29.73 кмс 612
25m: 13.70 13.70 50m: 29.73 16.03

6. ВЫДРЫЧ Владислав 2003 Рязанская область +0,75 30.27 I 580
25m: 13.84 13.84 50m: 30.27 16.43

7. БАКАКИН Матвей 2002 I Московская область +0,70 30.48 I 568
25m: 14.01 14.01 50m: 30.48 16.47

8. МИХО Евгений 2002 Липецкая область +0,68 30.95 I 543
25m: 14.24 14.24 50m: 30.95 16.71

9. ТАТАРИНОВ Дмитрий 2002 Белгородская область +0,65 30.98 I 541
25m: 14.05 14.05 50m: 30.98 16.93

10. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область +0,64 31.03 I 538
25m: 14.43 14.43 50m: 31.03 16.60

11. ОРЕХОВ Артём 2003 Белгородская область +0,66 31.08 I 536
25m: 14.24 14.24 50m: 31.08 16.84

12. ПЕТРОВ Иван 2002 1 Воронежская область +0,77 31.17 I 531
25m: 14.29 14.29 50m: 31.17 16.88

13. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,57 31.18 I 531
25m: 14.79 14.79 50m: 31.18 16.39

14. МИХАЙЛЮК Никита. 2003 Белгородская область +0,72 31.49 I 515
25m: 14.45 14.45 50m: 31.49 17.04

БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область +0,68 31.49 I 515
25m: 14.16 14.16 50m: 31.49 17.33

16. КУЛИКОВ Максим 2003 Московская область +0,70 31.68 I 506
25m: 14.43 14.43 50m: 31.68 17.25

17. ПЕТРИХИН Станислав 2002 кмс Владимирская область +0,75 31.71 I 504
25m: 14.50 14.50 50m: 31.71 17.21

18. МЕЛЕНЧУК Алексей 2003 I Воронежская область +0,69 31.80 I 500
25m: 14.73 14.73 50m: 31.80 17.07

19. СОЛОВЬЕВ Денис 2002 Московская область +0,71 31.81 I 500
25m: 14.68 14.68 50m: 31.81 17.13
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. КРАПИВИН Станислав 2003 Костромская область +0,70 31.85 I 498
25m: 14.67 14.67 50m: 31.85 17.18

21. ЛОПАТИН Никита 2003 Белгородская область +0,69 31.89 496
25m: 14.94 14.94 50m: 31.89 16.95

22. ХУДЯКОВ Данила 2002 Рязанская область +0,73 31.95 493
25m: 14.62 14.62 50m: 31.95 17.33

23. ХАБАРОВ Данил 2002 Липецкая область +0,71 32.02 490
25m: 14.87 14.87 50m: 32.02 17.15

МУЗЫЧЕНКО Никита 2003 Московская область +0,51 32.02 490
25m: 14.93 14.93 50m: 32.02 17.09

25. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область +0,65 32.07 488
25m: 14.50 14.50 50m: 32.07 17.57

26. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 Липецкая область +0,81 32.12 485
25m: 14.83 14.83 50m: 32.12 17.29

27. КОМИССАРОВ Егор 2003 Калужская область +0,68 32.14 484
25m: 14.66 14.66 50m: 32.14 17.48

28. МИТЮРЁВ Иван 2003 I Тверская область +0,86 32.17 483
25m: 15.14 15.14 50m: 32.17 17.03

29. ЕРМАКОВ Северьян 2003 Брянская область +0,77 32.42 472
25m: 14.92 14.92 50m: 32.42 17.50

30. ПЕТРОВ Максим А. 2003 Тверская область +0,70 32.99 448
25m: 15.44 15.44 50m: 32.99 17.55

31. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,69 33.05 445
25m: 14.89 14.89 50m: 33.05 18.16

32. САЕНКО Денис 2002 Костромская область +0,80 33.15 441
25m: 15.03 15.03 50m: 33.15 18.12

33. ВОРОНЦОВ Семён 2003 1 Воронежская область +0,65 33.44 430
25m: 15.27 15.27 50m: 33.44 18.17

34. ШАГОВ Данила 2002 1 Ивановская область +0,71 33.45 430
25m: 15.31 15.31 50m: 33.45 18.14

35. ГОЛОВ Петр 2003 1 Смоленская область +0,79 33.83 415
25m: 15.88 15.88 50m: 33.83 17.95

36. ШАРОНОВ Никита 2002 1 Ивановская область +0,55 34.03 408
25m: 15.55 15.55 50m: 34.03 18.48

37. ПОЗДНЯКОВ Роман 2003 1 Воронежская область +0,87 35.15 370
25m: 16.14 16.14 50m: 35.15 19.01

DSQ ВОЛКОВ Никита 2003 1 Ивановская область I
DSQ СОЛОДОВНИКОВ Артём 2002 1 Воронежская область


